公益財団法人 盛岡市文化振興事業団

盛岡市都南公民館（キャラホール）吉田 岐

TEL 019-637-6611 FAX 019-637-8700

公財盛文都公号外

                             令和 4 年 7月 21日

報 道 機 関  各  位

公益財団法人盛岡市文化振興事業団

盛岡市都南公民館 館長 藤澤多津子

【プレリリース】令和 4年度都南公民館主催事業に係る周知方について (依頼)

日ごろ、当事業団の事業運営につきましては、格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当事業団では別添のとおり主催事業を実施いたします。

つきましては、広く市民の皆様に当該事業をお知らせいただきたく、貴報道機関を通じての

周知方、よろしくお願い申し上げます。

ご多用のところ恐縮ではございますが、よろしくお願い申し上げます。

≪実施事業≫

○ クラシックサロンコンサート

入場無料

要 申 込

先着 60 名

Classic

Concert

令和 4 年度 盛岡市都南公民館事業

8 月5 日(金)10 時から申込み開始（電話または直接来館）

2022 in Kyarahall

主催：盛岡市都南公民館（所管：盛岡市教育委員会）・公益財団法人盛岡市文化振興事業団

盛岡市都南公民館（月曜休館）
〒020-0834 盛岡市永井 24-10-1

☎019-637-6611

※国や自治体等のガイドラインに沿った開催となります。感染症拡大の状況により、内容変更や入場定員調整、開催中止になる可能性があります。

午後のコンサート

！

~Program~
G.フォーレ

F.レハール

♪F.クライスラー

※市民優先

14:30 終了予定

終了時間は前後する

ことがございます

	01プレリリース添書
	02R4サロンコンサートチラシ２